2025年中信盃第13屆黑豹旗全國高中棒球大賽教練會議記錄
一、時間：114年10月5日（星期日）上午10時00分整
二、地點：三創生活園區12樓(臺北市中正區市民大道三段2號)
三、主席致詞：（略）
四、運動部長官致詞：（略）
五、會議決議：

1. 本次比賽共計212隊參加，女子組9隊，混合組203隊，比賽方式採單敗淘汰賽制，不分區，每場均賽至勝負為止，並採突破僵局制。
2. 每場賽前向大會技術委員提交攻守名單時，繳交教練證（應與報名之影本一致，或已更新之教練證）及職員相關證件正本以備查驗，球員則以學籍證明為憑或攜帶有相片之學生證，以備對方要求查驗身分時出示；若因球員人數未達9人或所報名之教練未到場，大會將褫奪該場比賽，失職人員再提報本會技術委員會議處。
3. 響應少紙化運動，每隊發放10本觀戰手冊，遺失不補發。

4. 本次比賽執法裁判預賽採3人制，自32強起改採4人制；另若已報名本項比賽之教練者，將不得擔任本次賽事之執法裁判。
5. 報名本次比賽如有不符合競賽規程C2.1.規定者，將一律刪除，不再另行通知。
6. 有關參賽經費請領部份，請依競賽規程G.辦理，學校支領補助款項時，應檢附申請表、領據及經費收支結算表請領，並於各隊比賽結束後規定期限內送達協會（以郵戳為憑），逾期者恕不受理相關補助費用申請。
7. 本次比賽大會將提供每場每隊飲用水2箱，請於賽前派員至大會領取。
8. 抽籤結果：詳如賽程表。
六、臨時動議：無。
散  會